PRODUCT
CATALOGUE
 COMPRESSION FITTINGS
    ZŁĄCZKI SKRĘCANE
STRONG
CONNECTION
We are one of the leading global manufacturers of injection-molded fittings and tools,
supporting investments both in gas and water distribution systems.
With our vast knowledge and significant experience, gained from thousands of completed
investments, we are one of the world‘s most important suppliers of high-quality solutions.
We are creating a strong connection, not only with our products. Through con-
tinuous investments in infrastructure, cutting-edge equipment, and our team,
we are able to develop, produce and support in a practice-oriented manner, with
an eye for detail and the far-sighted approach.
Meet all of our strengths.
Jesteśmy wiodącym producentem kształtek z polietylenu, zaworów oraz akce-
soriów przeznaczonych do dystrybucji wody oraz gazu.
Doświadczenie, wiedza oraz dogłębna znajomość branży zdobyte podczas re-
alizacji tysięcy projektów, pozwalają nam utrzymać pozycję jednego z czoło-
wych dostawców niezawodnych rozwiązań na świecie.
Nasza siła tkwi nie tylko w produktach. Inwestując stale w infrastrukturę, najno-
wocześniejszy sprzęt i naszych pracowników, jesteśmy w stanie projektować,
produkować i wspierać zgodnie z zapotrzebowaniem rynku,  perspektywicznie
i z dbałością o każdy szczegół.
Poznaj nasze mocne strony.
2 Compression fittings | Złączki skręcane
3
POM CLINCHING RING
1-element for D 16-63
2-elements for D 75-110
PIERŚCIEŃ DOCISKOWY Z POM
1-elementowy dla D 16-63
2-elementowy dla D 75-110
PP-B RING NUT
high impact strength
NAKRĘTKA z PP-B
wysoka odporność mechaniczna
PP-B BODY
UV resistance
KORPUS z PP-B
odporność na promieniowanie UV
CLINCHING RING
very strong connection with PE pipes,
protection against falling out
PIERŚCIEŃ ZACISKOWY
bardzo mocne połączenia z rurami PE
oraz dodatkowe zabezpieczenie przed
wypadaniem
THICK NBR O-RING
high tightness of connection
GRUBY O-RING Z NBR
wysoka szczelność połączenia
Złączki skręcane Astore dedykowane są do sys-
temów wody pitnej (zimnej) i instalacji nawadniają-
cych. Jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowan-
ia produktów potwierdzone są przez międzynarodowe
certyfikaty, aprobaty i atesty. Asortyment Astore spełnia
szeroki zakres wymagań instalacyjnych, a rozwiąza-
nia konstrukcyjne gwarantują wysoką szczelność całej
instalacji.
Złączki stosowane są w dwóch zakresach ciśnień:
	y PN 16 dla D 16 - 63 mm
	y PN 10 dla D 75 - 110 mm
Astore compression fittings are dedicated to both
drinking water and irrigation field systems. The high-quality
and safety of products are confirmed by international cer-
tificates and approvals. Advanced design solutions com-
bine with the durability of the materials used in the fittings’
construction, ensures high tightness of the whole system.
Complete Astore offer meets a wide range of installation
requirements.
Fittings are available in two pressure ranges:
	y PN 16 for D 16 - 63 mm
	y PN 10 for D 75 - 110 mm
Złączki skręcane | Compression Fittings
Compression fittings | Złączki skręcane
COMPRESSION COUPLING
ZŁĄCZKA PROSTA
4
Size
Wymiar D
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
16 mm  ZP016 16 20 360 42
20 mm  ZP020 16 20 220 66
25 mm  ZP025 16 10 150 96
32 mm  ZP032 16 10 100 144
40 mm  ZP040 16 5 50 242
50 mm  ZP050 16 5 35 374
63 mm  ZP063 16 5 20 599
75 mm  ZP075 10 1 15 905
90 mm  ZP090 10 1 11 1290
110 mm  ZP110 10 1 6 1970
COMPRESSION REDUCER
REDUKCJA
Size
Wymiar D x D1
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
20 x 16 mm  ZR020016 16 20 260 54
25 x 20 mm  ZR025020 16 10 180 81
32 x 20 mm  ZR032020 16 10 110 109
 32 x 25 mm  ZR032025 16 10 110 123
 40 x 25 mm  ZR040025 16 5 70 183
40 x 32 mm  ZR040032 16 5 70 190
50 x 25 mm  ZR050025 16 5 40 262
50 x 32 mm  ZR050032 16 5 40 281
50 x 40 mm  ZR050040 16 5 40 319
63 x 32 mm  ZR063032 16 5 25 403
63 x 40 mm  ZR063040 16 5 25 450
63 x 50 mm  ZR063050 16 5 20 492
75 x 50 mm  ZR075050 10 1 15 664
 75 x 63 mm  ZR075063 10 1 15 757
 90 x 63 mm  ZR090063 10 1 12 980
 90 x 75 mm  ZR090075 10 1 12 1123
110 x 75 mm  ZR110075 10 1 6 1502
 110 x 90 mm  ZR110090 10 1 6 1682
Złączki skręcane | Compression Fittings 55
COMPRESSION PLUG
ZAŚLEPKA
COMPRESSION ADAPTOR MALE
ZŁĄCZKA Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM
Size
Wymiar D
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm  ZZ016 16 20 500 29
 20 mm  ZZ020 16 20 400 40
 25 mm  ZZ025 16 10 250 55
 32 mm  ZZ032 16 10 150 86
 40 mm  ZZ040 16 5 90 152
 50 mm  ZZ050 16 5 60 230
 63 mm  ZZ063 16 5 30 348
 75 mm  ZZ075 10 1 28 452
 90 mm  ZZ090 10 1 22 750
 110 mm  ZZ110 10 1 8 1031
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm x 3/8''  ZPGZ016038 16 20 500 23
 16 mm x 1/2''  ZPGZ016012 16 20 500 23
 16 mm x 3/4''  ZPGZ016034 16 20 500 25
 20 mm x 1/2”  ZPGZ020012 16 20 400 36
 20 mm x 3/4”  ZPGZ020034 16 20 400 38
 25 mm x 1/2”  ZPGZ025012 16 10 250 53
 25 mm x 3/4”  ZPGZ025034 16 10 250 54
 25 mm x 1”     ZPGZ025001 16 10 250 56
 32 mm x 3/4”  ZPGZ032034 16 10 150 81
 32 mm x 1”  ZPGZ032001 16 10 150 83
 32 mm x 1 1/4”  ZPGZ032114 16 10 150 89
 40 mm x 1”  ZPGZ040001 16 5 90 137
 40 mm x 1 1/4”  ZPGZ040114 16 5 90 140
 40 mm x 1 1/2”  ZPGZ040112 16 5 90 143
 50 mm x 1 1/4”  ZPGZ050114 16 5 55 214
 50 mm x 1 1/2”  ZPGZ050112 16 5 55 214
 50 mm x 2”  ZPGZ050002 16 5 55 222
 63 mm x 1 1/2"  ZPGZ063112 16 5 30 341
 63 mm x 2”  ZPGZ063002 16 5 30 347
 63 mm x 2 1/2"  ZPGZ063212 16 5 30 361
 75 mm x 2''  ZPGZ075002 10 1 25 520
 75 mm x 2 1/2''  ZPGZ075212 10 1 25 516
 75 mm x 3''  ZPGZ075003 10 1 25 534
 90 mm x 2''  ZPGZ090002 10 1 16 740
 90 mm x 2 1/2''  ZPGZ090212 10 1 16 750
 90 mm x 3''  ZPGZ090003 10 1 16 750
 90 mm x 4''  ZPGZ090004 10 1 16 793
 110 mm x 2''  ZPGZ110002 10 1 8 1040
 110 mm x 3''  ZPGZ110003 10 1 8 1138
 110 mm x 4''  ZPGZ110004 10 1 8 1156
Compression fittings | Złączki skręcane
COMPRESSION ADAPTOR FEMALE
ZŁĄCZKA Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM
6
COMPRESSION ELBOW 90o
KOLANO 90o
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm x 3/8''  ZPGW016038 16 20 500 26
 16 mm x 1/2''  ZPGW016012 16 20 500 30
 20 mm x 1/2"  ZPGW020012 16 20 400 41
 20 mm x 3/4"  ZPGW020034 16 20 340 47
 25 mm x 1/2”  ZPGW025012 16 10 250 54
 25 mm x 3/4”  ZPGW025034 16 10 250 61
 25 mm x 1”  ZPGW025001 16 10 200 68
 32 mm x 1/2”  ZPGW032012 16 10 150 85
 32 mm x 3/4”  ZPGW032034 16 10 150 88
 32 mm x 1”  ZPGW032001 16 10 150 95
 32 mm x 1 1/4”  ZPGW032114 16 10 130 100
 40 mm x 1”  ZPGW040001 16 5 90 148
 40 mm x 1 1/4”  ZPGW040114 16 5 90 155
 40 mm x 1 1/2”  ZPGW040112 16 5 90 172
 50 mm x 1 1/4”  ZPGW050114 16 5 55 231
 50 mm x 1 1/2”  ZPGW050112 16 5 55 234
 50 mm x 2”  ZPGW050002 16 5 55 254
 63 mm x 1 1/2"  ZPGW063112 16 5 30 360
 63 mm x 2"  ZPGW063002 16 5 30 374
 75 mm x 2''  ZPGW075002 10 1 25 537
 75 mm x 2 1/2''  ZPGW075212 10 1 25 635
 75 mm x 3''  ZPGW075003 10 1 25 580
 90 mm x 2''  ZPGW090002 10 1 16 700
 90 mm x 2 1/2''  ZPGW090212 10 1 16 730
 90 mm x 3''  ZPGW090003 10 1 16 932
 110 mm x 3''  ZPGW110003 10 1 8 1316
 110 mm x 4''  ZPGW110004 10 1 8 1390
Size
Wymiar D
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm   ZK016 16 20 360 45
 20 mm  ZK020 16 20 200 70
 25 mm  ZK025 16 10 150 105
 32 mm  ZK032 16 10 80 161
40 mm  ZK040 16 5 50 269
 50 mm  ZK050 16 5 30 415
 63 mm  ZK063 16 5 15 656
 75 mm   ZK075 10 1 11 994
 90 mm  ZK090 10 1 8 1450
 110 mm  ZK110 10 1 4 2193
Złączki skręcane | Compression Fittings 77
COMPRESSION ELBOW 90o MALE
KOLANO 90o Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM
COMPRESSION ELBOW 90o FEMALE
KOLANO 90o Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm x 1/2''  ZKGZ016012 16 20 400 29
 20 mm x 1/2”  ZKGZ020012 16 20 260 50
 20 mm x 3/4"  ZKGZ020034 16 20 260 50
 25 mm x 1/2”  ZKGZ025012 16 10 180 75
 25 mm x 3/4"  ZKGZ025034 16 10 180 75
 25 mm x 1”  ZKGZ025001 16 10 180 75
 32 mm x 1”  ZKGZ032001 16 10 110 120
 32 mm x 1 1/4”  ZKGZ032114 16 10 110 120
 40 mm x 1”  ZKGZ040001 16 5 60 195
 40 mm x 1 1/4”  ZKGZ040114 16 5 60 198
 40 mm x 1 1/2”  ZKGZ040112 16 5 60 198
 50 mm x 1 1/2”  ZKGZ050112 16 5 35 305
 50 mm x 2”  ZKGZ050002 16 5 35 305
 63 mm x 2"  ZKGZ063002 16 5 20 480
 63 mm x 2 1/2”  ZKGZ063212 16 5 20 480
 75 mm x 2 1/2''  ZKGZ075212 10 1 14 709
 75 mm x 3''  ZKGZ075003 10 1 14 709
 90 mm x 3''  ZKGZ090003 10 1 10 1031
 110 mm x 4''  ZKGZ110004 10 1 5 1549
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm x 3/8''  ZKGW016038 16 20 400 32
 16 mm x 1/2''  ZKGW016012 16 20 400 32
 20 mm x 1/2"  ZKGW020012 16 20 260 51
 20 mm x 3/4"  ZKGW020034 16 20 260 51
 25 mm x 1/2”  ZKGW025012 16 10 180 75
 25 mm x 3/4”  ZKGW025034 16 10 180 77
 25 mm x 1”  ZKGW025001 16 10 160 77
 32 mm x 1/2''  ZKGW032012 16 10 110 122
 32 mm x 3/4”  ZKGW032034 16 10 110 122
 32 mm x 1”  ZKGW032001 16 10 110 122
 32 mm x 1 1/4"  ZKGW032114 16 10 90 122
 40 mm x 1 1/4”  ZKGW040114 16 5 60 198
 40 mm x 1 1/2"  ZKGW040112 16 5 60 198
 50 mm x 1 1/2”  ZKGW050112 16 5 35 316
 50 mm x 2"  ZKGW050002 16 5 35 316
 63 mm x 2 "  ZKGW063002 16 5 20 582
 63 mm x 2 1/2''  ZKGW063212 16 5 20 499
 75 mm x 2 1/2''  ZKGW075212 10 1 14 810
 75 mm x 3''  ZKGW075003 10 1 14 810
 90 mm x 3''  ZKGW090003 10 1 10 1213
 110 mm x 4''  ZKGW110004 10 1 5 1767
Compression fittings | Złączki skręcane
COMPRESSION TEE
TRÓJNIK
8
COMPRESSION REDUCED TEE
TRÓJNIK REDUKCYJNY
Size
Wymiar D
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm  ZT016 16 20 220 66
 20 mm  ZT020 16 20 120 101
 25 mm  ZT025 16 10 90 151
 32 mm  ZT032 16 10 50 236
 40 mm  ZT040 16 5 30 390
 50 mm  ZT050 16 5 20 598
 63 mm  ZT063 16 4 12 944
 75 mm  ZT075 10 1 7 1427
 90 mm  ZT090 10 1 5 2113
 110 mm  ZT110 10 1 3 3191
Size
Wymiar D x D1
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 20 x 25 mm  ZT020025 16 10 120 115
 25 x 20 mm  ZT025020 16 10 100 132
 25 x 32 mm  ZT025032 16 10 90 190
 32 x 25 mm  ZT032025 16 10 60 207
 40 x 32 mm  ZT040032 16 5 40 340
 50 x 40 mm  ZT050040 16 5 20 580
 63 x 50 mm  ZT063050 16 4 12 950
Złączki skręcane | Compression Fittings 99
COMPRESSION TEE MALE
TRÓJNIK Z GWINTEM ZEWNĘTRZNYM
COMPRESSION TEE FEMALE
TRÓJNIK Z GWINTEM WEWNĘTRZNYM
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
16 mm x 3/8''  ZTGW016038 16 20 240 55
16 mm x 1/2''  ZTGW016012 16 20 240 48
20 mm x 1/2"  ZTGW020012 16 20 140 85
20 mm x 3/4"  ZTGW020034 16 20 140 85
25 mm x 1/2”  ZTGW025012 16 10 100 127
25 mm x 3/4”  ZTGW025034 16 10 100 127
25 mm x 1”  ZTGW025001 16 10 100 127
32 mm x 1/2  ZTGW032012 16 10 60 195
32 mm x 3/4”  ZTGW032034 16 10 60 195
32 mm x 1”  ZTGW032001 16 10 60 195
32 mm x 1 1/4”  ZTGW032114 16 10 50 195
40 mm x 1”  ZTGW040001 16 5 30 322
40 mm x 1 1/4”  ZTGW040114 16 5 30 322
40 mm x 1 1/2”  ZTGW040112 16 5 30 322
50 mm x 1 1/2”  ZTGW050112 16 5 20 510
50 mm x 2”  ZTGW050002 16 5 20 510
63 mm x 2"  ZTGW063002 16 4 12 801
 63 mm x 2 1/2''  ZTGW063212 16 4 12 801
 75 mm x 2 1/2''  ZTGW075212 10 1 10 1270
 90 mm x 3''  ZTGW090003 10 1 6 1882
 110 mm x 4''  ZTGW110004 10 1 3 2780
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
16 mm x 1/2''  ZTGZ016012 16 20 240 52
20 mm x 1/2”  ZTGZ020012 16 20 140 82
20 mm x 3/4”  ZTGZ020034 16 20 140 82
 25 mm x 3/4”  ZTGZ025034 16 10 100 122
25 mm x 1”  ZTGZ025001 16 10 100 122
32 mm x 1”  ZTGZ032001 16 10 60 190
32 mm x 1 1/4”  ZTGZ032114 16 10 60 190
40 mm x 1 1/4”  ZTGZ040114 16 5 30 322
40 mm x 1 1/2”  ZTGZ040112 16 5 30 322
50 mm x 1 1/2”  ZTGZ050112 16 5 20 490
50 mm x 2”  ZTGZ050002 16 5 20 490
63 mm x 2”  ZTGZ063002 16 4 12 775
63 mm x 2 1/2''  ZTGZ063212 16 4 12 775
75 mm x 2 1/2''  ZTGZ075212 10 1 10 790
90 mm x 3''  ZTGZ090003 10 1 6 1800
110 mm x 4''  ZTGZ110004 10 1 3 2523
Compression fittings | Złączki skręcane
COMPRESSION FLANGE ADAPTOR
ZŁĄCZKA KOŁNIERZOWA
10
COMPRESSION ADAPTOR WITH THE NUT
ZŁĄCZKA Z KORKIEM
Size
Wymiar D x DN
Code
Kod
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
50 mm x DN 40  ZTK050040 1 12 1033
63 mm x DN 50  ZTK063050 1 10 1217
75 mm x DN 65  ZTK075065 1 5 1843
75 mm x DN 80  ZTK075080 1 5 2516
90 mm x DN 80  ZTK090080 1 3 2207
90 mm x DN 100  ZTK090100 1 3 3190
110 mm x DN 100  ZTK110100 1 2 2635
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 25 mm x 1''  ZZK025001 16 200 10 70
 32 mm x 1''  ZZK032001 16 140 10 105
Złączki skręcane | Compression Fittings 1111
COMPRESSION BRACKET ELBOW
KOLANO 90o Z UCHWYTEM
TIGHTENING KEY
KLUCZ DO ZŁĄCZEK SKRĘCANYCH
Size
Wymiar D x G
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 25 mm x 3/4''  ZKU025034 16 10 150 76
Size
Wymiar
Code
Kod
Weight (g)
Waga
40 - 63 mm KLUCZZAC040063 400
75 - 110 mm KLUCZZAC075110 1000
43-330 Wilamowice
Więźniów Oświęcimia 50
Poland
+48 33 845 70 23
+48 33 432 24 50
foxfittings.com